
       Modell HK1820
       Stemmhammer SDS plus

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung
001 10 286283-8 STAUBSCHUTZ 38 051 1 424067-8 DICHTUNGSRING
002 4 233966-1 SPRENGRING 19 052 20 324845-5 KURBELWELLE                   
003 11 450275-5 SCHUTZABDECKUNG               053 20 211232-6 RILLENKUGELLAGER 6002LLU    
004 3 234039-3 DRUCKFEDER 42 054 12 213219-4 DICHTRING 15                  
005 13 345874-5 KUGELFUEHRUNG 055 1 265490-6 INNENSECHSK.-SCHR. M4x16 [2] 
006 10 450274-7 STELLRING 056 10 318202-7 LAGERSCHILD
007 1 216002-8 KUGEL 4,8  [3]                     057 2 213513-4 O-RING 39
008 19 331796-5 ENRIEGELUNGSHUELSE 058 3 267126-3 SCHEIBE 22                    
009 7 262142-0 RING 26 059 3 267126-3 SCHEIBE 22                    
010 18 257288-5 RING 21 060 23 226675-9 STIRNRAD 36                   
011 4 345873-7 FUEHRUNGSSCHEIBE 061 38 158523-3 KURBELGEHAEUSE
012 1 233916-6 SPIRALFEDER 21-29             062 1 266041-8 SCHRAUBE 5x25  [4]                 
013 2 231985-1 SPRENGRING 43                 063 11 331798-1 KLEMMSTUECK  [2]
014 10 450273-9 STELLRING 064 1 424068-6 DAEMPFER
015 11 424066-0 ZYLINDER-ABDECKUNG 065 21 211131-2 RILLENKUGELLAGER 6001DDW  
016 2 213465-9 O-RING 31 066 2 253748-5 UNTERLAGSCHEIBE 12            
017 23 318196-6 ZYLINDER 067
018 5 213606-7 O-RING 48                     068 46 513743-0 ANKER INKL. 65, 66, 69, 70
019 4 922243-3 INNENSECHSK.-SCHR. M5x25 [4] 069 2 681644-1 ISOLIERSCHEIBE                
020 1 233956-4 SPRENGRING 37 070 18 210005-4 RILLENKUGELLAGER 608DDW    
021 20 257290-8 RING 39 071 6 450265-8 FELDABDECKUNG
022 3 213008-7 O-RING 22,4                   072 1 266211-9 BLECHSCHRAUBE 5x40  [2]          
023 1 216022-2 KUGEL 7,0  [2]                     073 27 625809-5 FELD
024 55 324837-4 WERKZEUGAUFNAHME 074 25 450263-2 MOTORGEHAEUSE
025 11 268226-2 STIFT 6  [3] 075 1 263002-9 GUMMISTIFT 4  [2]                 
026 19 324844-7 SCHLAGBOLZEN 076 32 631793-4 ELEKTRONIK
027 3 213128-7 O-RING 12                     077 10 645200-1 KONDENSATOR                   
028 17 424065-2 GUMMIRING 13 078 22 638577-1 BUERSTENBRUECKE
029 9 267363-9 SCHEIBE 12 079 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18  [4]               
030 39 331804-2 ZYLINDER 080 20 194160-9 KOHLEBUERSTEN CB-350
031 1 256833-3 STIFT 3  [3] 081 14 450264-0 SCHUTZDECKEL
032 19 331799-9 FEDERHALTER 29 082 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18  [2]                
033 3 234041-6 DRUCKFEDER 32 083 4 234022-0 DRUCKFEDER 14
034 8 345872-9 SCHEIBE 29 084 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18  [2]                 
035 2 213435-8 O-RING 26                     085 4 450280-2 FEDERHALTER
036 19 324847-1 SCHLAEGER 086 21 450272-1 HANDGRIFFGEHAEUSE
037 7 213283-5 O-RING 18 087 6 450279-7 HALTER
038 7 213283-5 O-RING 18 088 10 424069-4 VIBRATIONSDAEMPFUNG
039 1 256087-2 STIFT 7 089 5 450271-3 VERRIEGELUNGSKNOPF
040 2 213262-3 O-RING 18                     090 1 234040-8 DRUCKFEDER 8

041 6 450278-9 PLEULSTANGE 091
042 15 331797-3 HUELSE 29 092 1 961011-9 SICHERUNGSSCHEIBE E-4         
043 12 450298-3 KOLBEN 093 21 188495-8 HANDGRIFF
044 1 922148-7 SECHSKANTSCHRAUBE M4x25 094 7 450269-0 SCHALTERHEBEL
045 16 450277-1 GETR.-GEHAEUSEABDECKUNG 095 9 158522-5 SCHALTERGEHAEUSE
046 2 419988-7 FILTERDECKEL 096 23 650597-5 SCHALTER TG71BS-1
047 3 213218-6 O-RING 16                     097 22 450267-4 HANDGRIFFDECKEL
048 3 443129-3 FILTER 098 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 
049 10 450276-3 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL 099 1 265995-6 SCHRAUBE 4x18                 
050 1 911133-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x18 [4]       100 1 687169-3 KABELKLEMMPLATTE              

Seite 1/2  Stand 16.01.2008 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 
*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell HK1820



       Modell HK1820
       Stemmhammer SDS plus

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung
101 25 P-26185 ANSCHLUSSLEITUNG              
102 6 682573-1 KNICKSCHUTZ 10
103 1 864601-6 TYPENSCHILD
104 1 911234-9 KOMBI-SCHRAUBE M5x20  [2]          
105 1 266041-8 SCHRAUBE 5x25  [2]                 
106 5 313139-3 STUFENSCHEIBE 6  [2]
107 1 266041-8 SCHRAUBE 5x25  [2]                 
108 2 423122-3 ABDECKUNG  [3]                    

Zubehör
- 158024-1  KABELHALTEHAKEN               
- 824789-4  TRANSPORTKOFFER
- 417724-5  KOFFERVERSCHLUSS                   
Ersatzteile
(nicht in der Explosionszeichnung vorhanden)
zu Pos. 61: 
- 213415-4  O-RING 28           

Seite 2/2  Stand 16.01.2008 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 
*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell HK1820


